
INT DM

Klasse Meister Field Pistol Production
Treffer

Platz Platz Name Vorname Chicken Pig Turkey Ram gesamt

1 Kuzmanic Oskar 7 10 6 6 29

2 Kral Johann 9 9 5 5 28

3 Heiliger Marcel 8 7 5 7 27

Siegfried Bernhard 10 6 7 4 27

Koukal Jiri 6 6 5 7 24

Rouhova Katerina 8 8 6 2 24

Oszvald Tamás 9 5 2 1 17

Havlicek Roland 5 6 2 2 15

1 Heiliger Marcel 8 7 5 7 27

2 Stern Gerhard 8 6 3 7 24

3 Herklotz Sven 5 8 7 3 23

Urbancsok Andreas 5 9 4 3 21

INT DM

Klasse Meister Field Pistol Any Sight
Treffer

Platz Platz Name Vorname Chicken Pig Turkey Ram gesamt

1 Kuzmanic Oskar 10 10 7 7 34

2 Kral Johann 10 10 7 7 34

3 Rouhova Katerina 10 10 6 7 33

Bernhard Siegfried 9 9 8 5 31

Koukal Jiri 9 9 4 5 27

Oszvald Tamás 9 8 2 3 22

Doppen Casper 5 3 1 3 12

Havlicek Roland 6 3 0 3 12

1 Heiliger Marcel 10 9 8 6 33

2 Stibig Gerald 9 9 3 5 26

3 Przybilski Holger 9 3 5 4 21

Urbancsok Andreas 7 7 5 2 21

Stern Gerhard 6 6 2 4 18

Berghaus Lukas 7 7 0 2 16

Herklotz Sven 3 7 3 1 14

Mathes Dieter 4 3 2 3 12

Berghaus Axel 5 1 3 2 11



INT DM

Klasse Meister Field Pistol Aggregat
Treffer

Platz Platz Name Vorname ProductionAny Sight  gesamt

1 Kuzmanic Oskar 29 34 63

2 Kral Johann 28 34 62

3 Heiliger Marcel 27 33 60

Bernhard Siegfried 27 31 58

Rouhova Katerina 24 33 57

Koukal Jiri 24 27 51

Oszvald Tamás 17 22 39

Havlicek Roland 15 12 27

1 Heiliger Marcel 27 33 60

2 Stern Gerhard 24 18 42

3 Urbancsok Andreas 21 21 42

Herklotz Sven 23 14 37

Stern 11 Ram

Urbancsok 5 Ram


